[bookmark: _GoBack]AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROJETO DE SEGURANÇA HÍDRICA DA PARAÍBA - PSHPB. INSTITUIÇÃO FINANCIADORA: BANCO MUNDIAL. EMPRÉSTIMO: 8931-BR (P165683). RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 (Plataforma BB 913360) SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, DOS RECURSOS HÍDRICOS, DO MEIO AMBIENTE (SEIRHMA). Nº Processo: 00010.000821/2021-3. O Pregoeiro da Secretaria da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos, do Meio Ambiente (SEIRHMA), em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de hardware (servidores, laptops, switches, suporte e respectivos serviços de instalação e configuração) para implantação de automação da grande João Pessoa, em dois lotes. O lote 01 contém os seguintes objetos e quantidades: Switch 24 portas fixas 1G/10G l3 com fontes redundantes (02), Appliance de processamento e armazenamento distribuído (03), Serviços de instalação e implementação (01), Serviço de operação assistida remota (banco de horas) (01), tendo sido vencido pela empresa G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA. O lote 02 contém o seguinte objeto e quantidade: Microcomputador portátil laptop, conforme consta nas Especificações Técnicas do TDR (05). Empresas adjudicatárias: Lote 1 - G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA, valor de R$ 1.475.000,00 e Lote 2 - G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA, valor de R$ 110.000,00. Critério de julgamento: Menor Preço por Lote. João Pessoa, 27/01/2022. LÚCIO FLÁVIO SOUTO BATISTA - Pregoeiro. HOMOLOGAÇÃO: O Secretário de Estado da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos, do Meio Ambiente no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666/93, RESOLVE declarar homologados os lotes 1 e 2 do Pregão eletrônico nº 001/2021, para o objeto adjudicado supramencionado. João Pessoa 27/01/2022. DEUSDETE QUEIROGA FILHO - Secretário.